
ZARZĄDZENIE Nr 54/22 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA  

 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie Raportu o stanie Gminy Chełmża za 2021 r.    

   

   

Na podstawie art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje:  

   

§ 1. Przyjąć Raport o stanie Gminy Chełmża za 2021 r. Raport stanowi załącznik do 

zarządzenia.  

 

§ 2. Raport o stanie Gminy Chełmża za 2021 r. przedstawić Radzie Gminy Chełmża oraz 

opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chełmża.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
        Wójt 

 

Jacek Czarnecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


